



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

„Medialni”, „Furor Scribendi Press” oraz „Demokratki” z nagrodami od Marszałka

Laureaci interaktywnej gry „Operacja Demokracja” organizowanej przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego spotkają się z Marszałkiem Markiem Woźniakiem, by podsumować swój udział w grze oraz odebrać nagrody. Spotkanie odbędzie się w środę 19 maja 2010 roku o godz. 12.00 w Sali 141 bud. C, I. piętro UMWW. Po nim zwycięskie zespoły będą gościć w redakcjach TVP Oddział w Poznaniu, Gazety Wyborczej – Poznań i Radia Merkury – partnerów zabawy „Operacja Demokracja”.

27 kwietnia na stronie www.operacjademokracja.pl ogłosiliśmy laureatów konkursowych zmagających z tematyką samorządności i warsztatem dziennikarskim. Konkurs poświęciliśmy temu tematowi, bowiem 8 marca tego roku minęło 20 lat od przyjęcia przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej ustawy o samorządzie gminnym.

I miejsce w konkursie zajął zespół „Medialni” z poznańskiego VI Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego – każdy z korespondentów otrzyma od Pana Marszałka netbooka. Na II miejscu uplasował się zespół pod nazwą „Furor Scribendi Press” z XII Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu – jego członków nagrodzimy trzema cyfrowymi aparatami fotograficznymi. Na III miejscu znalazły się „Demokratki” z I Liceum Ogólnokształcącego w Koźminie Wielkopolskim – dziewczyny dostaną odtwarzacze MP4. GRATULUJEMY!

W zabawie, która rozpoczęła się 15 lutego, wzięło udział 30 zespołów korespondentów ze szkół średnich Województwa Wielkopolskiego. Trzyosobowe zespoły musiały wykonać 4 zadania, podawane kolejno przez poznańską TVP, Radio Merkury, Gazetę Wyborczą i na stronie internetowej gry. Młodzież zmagająca się z misjami foto, prasa, sonda i z misją radio. W realizacji zadań pomagały korespondentom wskazówki od poznańskich dziennikarzy, tworzących Kolegium Redakcyjne Operacji Demokracja. Wybrane prace konkursowe znajdują się na stronie www.operacjademokracja.pl. Warto przeczytać ciekawe wywiady z samorządowcami, zobaczyć sondę uliczną czy posłuchać reportażu radiowego opisującego dzień z życia urzędu, przygotowane przez młodzież.

Cieszymy się, że dzięki tej zabawie młodzi ludzie dotknęli najistotniejszych kwestii ze swego najbliższego otoczenia, że mieli okazję przekonać się, jak ustawa o samorządzie gminnym wpisana się w proces decentralizacji, także w proces odrodzenia społeczeństwa obywatelskiego. Jak mówią uczestnicy naszej zabawy, „zobaczyliśmy, jak działają mechanizmy rządzące miejscem, w którym żyjemy, a najważniejsze – dotarło do nas, że mamy wpływ na to, co wokół nas się dzieje”. Przy okazji –mamy nadzieję – dobrze się bawili!

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie